Disewakan Rumah Tipe 3+1 Kamar Tidur
untuk Tinggal atau Kantor di Ciawi
Kebayoran Baru Jakarta Selatan

JI Ciawi, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan
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Rp. 702,000,000

Deskripsi

Disewakan rumah di JI Ciawi, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan. Rumah dilengkapi dengan garden
dan private pool. Bisa untuk dihuni maupun kantor.

SELLING POINT :

e Rumah 2 Lantai
e Bisa Untuk Kantor



e Kondisi Siap Huni
¢ Lokasi Strategis di Kebayoran Baru

Luas Tanah : 245 sgm

Luas Bangunan : 450 sgm

Kamar Tidur : 3+1 Kamar

Konsep Minimalis

Kondisi Siap Huni

Kondisi Unfurnished

AREA SEKITAR :

Dekat ke SCBD

Dekat ke Rumah Sakit

Dekat ke Sekolah Internasional
Dekat ke Fasilitas Umum

GOOD DEAL :

e Harga : $3,900/month Nego
e Minimal Sewa 1 Tahun
¢ Info Lebh Lanjut ? Segera Hubungi Lala : 087768741417 (Whatsapp)

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi

Fasilitas

Rumah
245
450

3

3

2

2

Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam
Renang,Dapur,Taman,Keamanan 24jam,Area Komersial



